
39696ª feira |13/Dez/2024  - Edição nº 11807

Autarquias   

IDR - PARANÁ  

Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – Iapar-Emater 
 

PORTARIA Nº 350/2024 – IDR-Paraná 
 

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – 
IAPAR-EMATER, no uso de suas atribuições,  
 

R E S O L V E: 
 
Art.1º DESIGNAR para atuarem como Gerentes Regionais Substitutos do 
Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, por 
motivo de fruição de férias dos Gerentes Regionais Titulares, sem 
pagamento adicional do período substituído, os empregados/servidores 
públicos como abaixo discriminado: 
 
I. Márcio Antonio Baliscei – RG n° 3.130.430-0, para atuar como 

Gerente Regional Substituto da Gerência Regional de Maringá, no 
período de 06 a 26 de janeiro de 2025; 

 
II. Joelcio de Souza Vigolo – RG n° 7.179.627-2, para atuar como 

Gerente Regional Substituto da Gerência Regional de Laranjeiras do 
Sul, no período de 06 a 26 de janeiro de 2025; 

 
III. Kenji Oscar Asami – RG n° 4.032.729-0, para atuar como Gerente 

Regional Substituto da Gerência Regional de Campo Mourão, no 
período de 10 a 20 de dezembro de 2024.  

 
Registre-se e Publique-se. 

Curitiba, 12 de dezembro de 2024. 
 

Richard Golba 
Diretor Presidente 

 
 

 

Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – Iapar-Emater 
 

PORTARIA Nº 350/2024 – IDR-Paraná 
 

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – 
IAPAR-EMATER, no uso de suas atribuições,  
 

R E S O L V E: 
 
Art.1º DESIGNAR para atuarem como Gerentes Regionais Substitutos do 
Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, por 
motivo de fruição de férias dos Gerentes Regionais Titulares, sem 
pagamento adicional do período substituído, os empregados/servidores 
públicos como abaixo discriminado: 
 
I. Márcio Antonio Baliscei – RG n° 3.130.430-0, para atuar como 

Gerente Regional Substituto da Gerência Regional de Maringá, no 
período de 06 a 26 de janeiro de 2025; 

 
II. Joelcio de Souza Vigolo – RG n° 7.179.627-2, para atuar como 

Gerente Regional Substituto da Gerência Regional de Laranjeiras do 
Sul, no período de 06 a 26 de janeiro de 2025; 

 
III. Kenji Oscar Asami – RG n° 4.032.729-0, para atuar como Gerente 

Regional Substituto da Gerência Regional de Campo Mourão, no 
período de 10 a 20 de dezembro de 2024.  

 
Registre-se e Publique-se. 

Curitiba, 12 de dezembro de 2024. 
 

Richard Golba 
Diretor Presidente 

 
 

 148052/2024

MANTENHA SEU CADASTRO 
SEMPRE ATUALIZADO
DESTA FORMA, PODEREMOS 
ENTRAR RAPIDAMENTE EM 
CONTATO E SANAR EVENTUAIS 
DÚVIDAS QUE OCORREM 
DURANTE A 
DIAGRAMAÇÃO
A atualização deve ser feita através do email:
dioe@ccivil.pr.gov.br

CÓDIGO LOCALIZADOR:
82137396924

Documento emitido em 17/12/2024 08:46:04.

Diario Oficial Executivo
Nº 11807 | 13/12/2024 | PÁG. 3969

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


